
Zarządzenie nr 58/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 19 kwietnia 2022roku

w sprawie utworzenia Intensywnego kursu dokształcającego z zakresu komunikacji 
międzykulturowej dla nauczycielek i nauczycieli pracujących w 

 grupach wielokulturowych

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt. 15 i 17 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) oraz § 3 Regulaminu innych form kształcenia prowadzonych w Uniwersytecie 
Gdańskim stanowiącego zał. do zarządzenia nr 15/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z 
 dnia 2 lutego 2021 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Centrum Zrównoważonego Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego tworzy się Intensywny kurs 
dokształcający z zakresu komunikacji międzykulturowej dla nauczycielek i nauczycieli 
pracujących w grupach wielokulturowych,

§ 2.
Program kursu, o którym mowa w § 1 określa karta kursu, stanowiąca załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

Prorektor ds. Studentów i  Jakości  Kształcenia
dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-04-20T11:53:40+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




